Anno domini M.CCC.XLVI<sup>o</sup> obiit Syfridus de Bomirshey<sup>m</sup> canonicus,  
in cuius anniversario dantur VIII<sup>o</sup> maltra siliginis, quorum  
III<sup>o</sup> <sup>or</sup> maltra siliginis solvit Fridericus de Welnshey<sup>m</sup> de cu-  
ria. Item II maltra siliginis solvit Bertoldus Haschart de <sup>I</sup>  
manso in Ozzinheym. Item II maltra siliginis solvit Heynricus  
de Brungisberg de bonis suis ibidem sitis. Item de eodem  
habetur I maltrum siliginis in Ozzinheym ad panes et XIII  
solidi Hallensium in Obirnburg ad panes. Item in Gauwelnb(ach)  
census et redditus, que sunt in summa II libre Hallensium et  
III<sup>o</sup> <sup>I</sup> solidi Hallensium, et hii census pertinent ad panes et  
ad commemoracionem. Item II talenta avene in Gauwelnb(ach)  
ad panes et ad commemoracionem. Item V p(ulli) c(arnispri-  
viales) cum optimalibus; cum illis optimalibus debent census  
perpetui comparari ad panes et ad commemoracionem, quociens  
evenerint.

f.86b/b' November 26 : A. VI kl.(decembris). Erasmi martyris : -----

f.87a November 27 : B. V kl.(decembris) :

Cunradus presbyter et custos obiit, qui tres domos ecclesie  
contulit, missam pro peccatis pro Ottone, qui maltra tritici  
ecclesie contulit. Hartlibus cellararius obiit, qui pro se  
et ~~et~~ patre suo V solidos ecclesie contulit in Affalder-  
bach.

f.87b Magister Wernherus huius ecclesie canonicus obiit, qui duas  
curtes in Albestad sitas cum omnibus suis pertinenciis pre-  
sentibus contulit, sicut XVIII<sup>o</sup> kl. decembris est nota-  
a)  
a)  
tum.

-----  
a) sicut bis notatum von anderer Hand und Tinte über der 1.  
Zeile übergeschrieben

a)  
Hic dantur X maltra siliginis. Item II maltra siliginis,  
quos solvit Fridericus de Gotesberg. Item XXI solidi Hallen-  
sium, quorum XVIII<sup>o</sup> solidos Hallensium solvit Frizzo Walleste-  
der de domo sua in Werrenbach sita iuxta domum der Harthei-  
meren;

b)  
alias III solidos Hallensium solvit Hermannus Druth-  
manni de ~~I~~<sup>a)</sup> iugere vинeti sito ame Hanenreyne.

Hic peragetur septimus quondam domini Syboldi cantoris, et  
dantur IIII<sup>or</sup> maltra siliginis de redditibus suis in principio  
libri signatis.

f.87a/a' November 28 : G. IIII kl.(decembris) : -----

f.87b November 29 : D. IIII kl.(decembris). Vigilia :

Heinricus Baldungus obiit, qui pro se et uxore sua vineam si-  
tam in Ostheim ecclesie contulit, de qua maltrum tritici da-  
tur annuatim. Adelheidis femina obiit, que vineam in pede  
montis Luzzenberg ecclesie contulit.